Paket Pekerjaan 

Nama paket pekerjaan : Pengadaan Bandwidth Internet Jalur Utama 

Dan Backup Universitas Syiah Kuala 

Lingkup pekerjaan : Pengadaan Bandwidth Internet Jalur Utama 

Dan Backup Universitas Syiah Kuala 

Nilai total HPS : Rp 5.677.631.424,- (lima milyar enam ratus  

Tujuh puluh tujuh juta enam ratus tiga puluh   

Satu ribu empat ratus dua puluh empat) 

Sumber pendanaan : Anggaran PTNBH Universitas Syiah Kuala 2026 

Persyaratan Peserta 

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia barang yang memenuhi 

persyaratan kualifikasi: 

1. Kualifikasi Usaha Non Kecil KBLI 6192 atau 61921 Jasa 

Multimedia atau Internet Service Provider (upload dokumen KBLI)